АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПИНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 05 октября 2016 г. № 1001 - па
с. Карпогоры
О внесении в реестр объектов муниципальной собственности
МО «Пинежский район» имущества и закреплении имущества на праве оперативного управления за КУМИ и ЖКХ администрации МО «Пинежский район»
На основании Распоряжения Правительства Архангельской области от 15.12.2015г. № 460-рп, актов о приеме – передаче объектов нефинансовых активов, свидетельства о регистрации ТС 29 34 № 113412 от 04.10.2016г., договора безвозмездной передачи в собственность транспортного средства от 28.09.2016г., акта о приеме – передаче объектов нефинансовых активов, свидетельства о регистрации ТС 29 34 № 113413 от 04.10.2016г., в соответствии с Положением «О порядке ведения реестра муниципального имущества муниципального образования «Пинежский муниципальный район»», утвержденным постановлением администрации МО «Пинежский район»         № 0125-па от 21 февраля 2013 г., Положением «О порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом, принадлежащим на праве собственности муниципальному образованию «Пинежский муниципальный район»», утвержденным решением Собрания депутатов муниципального образования «Пинежский район» № 157 от 20 мая 2010 г., Устава муниципального образования «Пинежский муниципальный район» администрация МО «Пинежский район»

п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в реестр объектов муниципальной собственности МО «Пинежский район», следующее имущество:

- автомобиль ГАЗ-3307, 1993 года выпуска, ПТС 29 ЕС 467064, идентификационный номер (VIN) XТН330700N1464995, модель, № двигателя 513.№ 951759, шасси (рама) № 1464995, цвет кузова (кабины) – голубой, регистрационный знак Н447ХА29, балансовая стоимость – 12415,00 руб;
- автомобиль ЗИЛ-ММЗ-554, 1993 года выпуска, ПТС 29 КН 000629, наименование (тип ТС) самосвал, модель, № двигателя ЗИЛ-130-094964, шасси (рама) № 3307869, цвет кузова (кабины, прицепа) – синий, регистрационный знак Н505МХ29, балансовая стоимость – 9685,00 руб;
- трактор Т-150 КД-05, 1990 года выпуска, ПСМ ВА 269265, заводской     № машины (рамы) 506693, двигатель № 26521, коробка передач № 7694, основной ведущий мост (мосты) № рама 574755, 549147, цвет  – зеленый, вид движителя – колесный, гос. регистрационный знак 29 АА 2502, балансовая стоимость – 68083,00 руб.

2. Закрепить на праве оперативного управления за КУМИ и ЖКХ администрации МО «Пинежский район» вышеперечисленное имущество.
3. КУМИ и ЖКХ администрации МО «Пинежский район»:

- внести в реестр объектов муниципальной собственности МО «Пинежский район» вышеперечисленное имущество.
Глава администрации                                                                            А.В. Хромцов